
様式３

契約

農村環境実施計画０４０２業務測量 着工

20

石筵地区 予定価格
自 郡山市熱海町石筵地内 最低制限価格
至 調査基準価格

300006316

300006332

300006363

300006406

300006420

300006432

300006444

300006449

300006678

※ 上記入札額に、消費税額を加算した額が地方自治法上の申込みに係る価格である。
※ 測量等の場合、「工事名」とあるのは「業務名」と、「工事箇所」とあるのは「業務箇所」

と読み替えるものとする。

（１）

（３）

（２）

（４）

（１）

（株）イビソク　福島営業所
（３）

（２）

（４）
18,000,000

（１）

国際航業（株）　福島営業所
（３）

（２）

（４）
18,500,000（１）

アジア航測（株）　福島支店
（３）

（２）

（４）
17,486,000

（１）

（株）パスコ　福島支店
（３）

（２）

（４）
17,110,000（１）

（株）中庭測量コンサルタント
福島営業所 （３）

（２）

（４）
18,000,000

（１）

16,610,000
朝日航洋（株）　郡山支店

（３）

（２）

（４）
15,100,000（１）

日栄地質測量設計（株）　郡山
支社 （３）

（２）

（４）
17,300,000

（１）

（株）東コンサルタント　郡山
事業所 （３）

（２）

（４）
17,500,000（１）

（株）ふたば　郡山支社
（３）

（２）

（４）
17,500,000

20,144,300

000144

16,525,740

業 者 コ ー ド
業　　者　　名

落 　札 　者 　の 　住 　所
入　札　額　及　び　再　入　札　額 落札額（契約額）

工 事 概 要

本庁公所審 議 番 号

路線・河川名
工事箇所

令和4年11月28日

入 札（ 見 積 ）執 行 調 書
入 札 （ 契 約 ）結 果 書

年災 事項

完成

工　事　名工事番号

入札執行年月日 発注種別

県中農林事務所

令和4年11月28日

22-36220-0096

令和4年11月18日
航空測量

工事執行機関
当初


